

# Årsredovisning

---

## *Perfect Place in Sweden AB*

556258-4952

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Edberg

2025-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom hotell & konferens samt att förvalta aktier, andelar och värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Övrig verksamhet bedrivs i dotterbolagen JJE Intressenter AB och Karlaby Kro AB.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 185	1 496	1 379	1 834
Resultat efter finansiella poster	717	2 200	-44	1 566
Soliditet %	43	49	15,4	20,4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av en utveckling av bolagets konsultverksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	1 283 260	1 981 869
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 981 869	-1 981 869
- Årets resultat				303 682
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	3 265 129	303 682

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 265 129
Årets resultat	303 682
Summa	3 568 811

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 568 811
Summa	3 568 811

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 184 952	1 495 692
Övriga rörelseintäkter	0	1 217
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 184 952</b>	<b>1 496 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-440 758	-440 872
Personalkostnader	2 -985 874	-834 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 633	-303
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 430 265</b>	<b>-1 275 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>754 687</b>	<b>221 334</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	2 883 678
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161 156	40 082
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-808 768
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 778	-136 457
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>131 378</b>	<b>1 978 535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>886 065</b>	<b>2 199 869</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-500 000	-218 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-500 000</b>	<b>-218 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>386 065</b>	<b>1 981 869</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-82 383	0
<b>Årets resultat</b>	<b>303 682</b>	<b>1 981 869</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 229	17 862
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 229</i>	<i>17 862</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	141 232	141 232
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 506 200	1 500 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	4 000 000	4 000 000
Andra långfristiga fordringar	7	222 000	222 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 869 432</i>	<i>5 863 232</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 883 661</b>	<b>5 881 094</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		131 095	641 095
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 675 000	0
Övriga fordringar		76 333	81 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 464	112 156
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 050 892</i>	<i>834 452</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 164	178 744
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>158 164</i>	<i>178 744</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 209 056</b>	<b>1 013 196</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 092 717</b>	<b>6 894 290</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		
<strong>Eget kapital</strong>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>110 000</i>	<i>110 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 265 129	1 283 260
Årets resultat	303 682	1 981 869
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 568 811</i>	<i>3 265 129</i>
<strong>Summa eget kapital</strong>	<strong>3 678 811</strong>	<strong>3 375 129</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>		
Övriga skulder till kreditinstitut	450 471	0
Övriga skulder	3 185 249	2 699 267
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>	<strong>3 635 720</strong>	<strong>2 699 267</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>		
Leverantörsskulder	6 678	6 360
Skulder till koncernföretag	92 424	104 740
Skatteskulder	4 440	9 462
Övriga skulder	666 311	635 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 333	63 366
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>	<strong>778 186</strong>	<strong>819 894</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>	<strong>8 092 717</strong>	<strong>6 894 290</strong>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 165	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	18 165
Utgående anskaffningsvärden	18 165	18 165
Ingående avskrivningar	-303	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 633	-303
Utgående avskrivningar	-3 936	-303
Redovisat värde	14 229	17 862

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	7 633 250
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-	-7 433 250
Lämnade aktieägartillskott	-	750 000
Utgående anskaffningsvärden	950 000	950 000
Ingående nedskrivningar	-808 768	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-808 768
Utgående nedskrivningar	-808 768	-808 768
Redovisat värde	141 232	141 232

**Uppgifter om dotterföretagen 2024**

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
JJE Intressenter AB	556802-2478	Simrishamn	1 000			100		100 000
Karlaby Kro AB	556959-0713	Simrishamn	50 000			100		100 000

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-12-31 2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	6 200	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 506 200	1 500 000
Redovisat värde	1 506 200	1 500 000

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-12-31 2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Tillkommande fordringar	-	4 000 000
Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000

**Not 7 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	222 000	0
Omklassificeringar	-	222 000
Utgående anskaffningsvärden	222 000	222 000

**Not 8 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31**

Företagsinteckningar	5 250 000	5 250 000
Summa ställda säkerheter	5 250 000	5 250 000

**Not 9 Upplysning om moderföretag**

Bolaget är ett moderbolag, med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

*UNDERSKRIFTER*

Simrishamn

*Jonas Edberg*  
Jonas Edberg  
2025-02-27

*Julia Edberg*  
Julia Edberg  
2025-02-27